
D.A. n.  257/Pesca                
 

���������	
��	��	�	


                                   REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO COOPERAZIONE COMMERCIO ARTIGIANATO PESCA 

DIPARTIMENTO PESCA 
 

L’ASSESSORE  
 

VISTO Lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA   La Legge regionale 15 maggio 2000,n. 10; 
VISTA La Legge regionale 8 luglio 1977 n. 47 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA La legge regionale 30 gennaio 2006, n. 2; 
VISTO Il D.lgs. 4 giugno 1997, n. 143 “Conferimento alle Regioni delle funzioni 

amministrative in materia di agricoltura e pesca e riorganizzazione della 
amministrazione centrale” che ha regionalizzato gli interventi previsti dalla 
programmazione nazionale; 

VISTO Il D.Lgs.  26 maggio 2004 ,n. 154 ; 
VISTO Il Regolamento (CE) N. 2792/99  del Consiglio del 17 dicembre 1999 e sue 

successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA La direttiva n. 300/Gab. del 10.02.2006 con la quale si è determinato in  � 

2.000.000,00 lo stanziamento destinato alle iniziative da inserire nel Programma 
di promozione del settore pesca 2006; 

VISTO  L’Avviso per la selezione delle iniziative da inserire nel programma annuale di 
promozione e comunicazione nel settore della pesca, pubblicato sulla G.U.R.S. 
n. 11 del 03.03.2006; 

VISTO Il D.D.G. n. 58 dell’11.04.2006 con il quale è stata costituita l’apposita 
Commissione per la valutazione delle iniziative presentate a valere sull’Avviso 
per la selezione delle iniziative da inserire nel programma annuale di 
promozione e comunicazione nel settore della pesca; 

VISTE Le risultanze del lavoro svolto dalla Commissione di Valutazione di che trattasi 
VISTO Il promemoria prot. n. 185 del 24.10.2006 con il quale il Dirigente Generale del 

Dipartimento Pesca ha trasmesso l’elenco dei progetti esaminati, predisposto 
dalla Commissione di Valutazione. 

 
DECRETA 

 
Art. 1 Per quanto in premessa, è approvato il programma di promozione e comunicazione 

nel settore della pesca per l’anno 2006, di cui all’allegato elenco, facente parte 
integrante del presente decreto. 

  
 Il Dipartimento Pesca provvederà agli adempimenti conseguenti. 
 
  
Palermo, lì 10 novembre 2006 
          F.TO 
                        L’ASSESSORE 
            (On.le Ing. Antonino Beninati) 


